

کوتاه

### دستگیری کلاهبردار میلیاردی

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری خامنی که به بهانه ازدواج از شهروندان تبریزی ۹۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار علی محمدی اظهار داشت: در پی وصول شکایتی از شاکی خصوصی مبنی بر کلاهبرداری از وی با شگرد وعده ازدواج و دریافت وجه به بهانه‌های مختلف، رسیدگی به پرونده در دستور کار اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و اشرافیت اطلاعاتی هویت متهم که خامنی ۲۷ ساله بود شناسایی و با تلاش شبانه‌روزی مأموران پس از هماهنگی قضائی در یک عملیات غافلگیرانه در حال انجام معامله صوری دستگیر و به مقر پلیس آگاهی دالت داده شد. فرمانده انتظامی انتظامی استان با بیان اینکه مهممه در فضای مجازی افراد را شناسایی و با وعده ازدواج از آنان به بهانه‌های مختلف کلاهبرداری می‌کرد، افزود: در این رابطه ۱۳ نفر شاکی شناسایی و ارزش ریالی پرونده‌های مکشوفه بالغ بر ۹۵ میلیارد ریال است. سردار محمدی در پایان از شهروندان در خواست کرد: به منظور پیشگیری از وقوع چنین جرائمی از مراد به با افراد ناشناس سرهیز کرده و اموال و دارایی خود را به هر بهانه در اختیار چنین اشخاصی قرار ندهاده و هر گونه موارد مشکوک را با تماس ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

### عامل قتل ۲ جوان دستگیر شد

فرمانده انتظامی جیرفت از دستگیری قاتل مسلح ۲ جوان ۲۰ ساله در کمتر از ۲۴ ساعت در یکی از مناطق روستایی این شهرستان خبر داد. سرهنگ عزت‌ا... عبدلی‌نسب اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل ۲ جوان حدود ۲۰ ساله در روستای رومرز از توابع شهرستان جیرفت، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مأموران مشخص شد فردی با سلاح جنگی ۲ پسر جوان را هدف قرار داده که این ۲ نفر پس از مجروحیت شدید و انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات وارد فوت می‌کنند. سرهنگ عبدلی‌نسب اضافه کرد: ماموران پلیس آگاهی پس از اقدامات مجارزاتی و بررسی میدانی عامل وقوع این قتل را شناسایی و وی را در کمتر از ۲۴ ساعت به‌همراه یک قبضه سلاح جنگی دستگیر کردند که این متهم انگیزه خود را اختلاف شخصی عنوان کرد و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

### کشف ۱۲۸۰ عدد سکه تقلبی

فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری کلاهبردار و کشف ۱۲۸۰ عدد سکه تقلبی در شهرستان الیگودرز خبر داد. سردار یحیی الهی اظهار داشت: در پی مراجعه ۲ شهروند به ماموران پلیس آگاهی الیگودرز و اعلام اینکه ۲ نفر در قبال فروش مقداری سکه تقلبی مبلغ ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از آنان کلاهبرداری کرده‌اند، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی کلاهبردار را در شهرستان الیگودرز شناسایی و طی عملیاتی ضربتی وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: متهم به ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری اعتراف و ۱۲۸۰ عدد سکه تقلبی از وی کشف شد. سردار الهی در پایان ضمن هشدار به مجرمان و سودجویان که پلیس با قاطعیت با آنان برخورد خواهد کرد، خاطر نشان کرد: شهروندان فریب افراد فرصت‌طلب و سودجو را نخوردند و در صورت برخورد با اینگونه موارد بلافاصله از طریق تلفن ۱۱۰ پلیس را در جریان قرار دهند.

### توقیف تریلی با بار قاچاق

فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف بیش از ۷ میلیارد کالای قاچاق از یکدستگاه تریلی در محور سمنان – دامغان خبر داد. سرهنگ ستاد جلیل موقوفه‌ئی اظهار داشت: در راستای حمایت از کالای ایرانی و مبارزه با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز و در نتیجه تلاش‌های شبانه‌روزی و اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان در محور سمنان – دامغان، یکدستگاه تریلی را به طن حمل کالای قاچاق متوقف می‌کنند. موقوفه‌ئی با بیان اینکه خودرو حامل خرده بار از مبدا پایتخت به سمت یکی از استان‌های شرقی کشور در حرکت بود، افزود: با هماهنگی‌های به عمل آمده از بازرسی از بار خودرو، انواع کالای قاچاق خارجی شامل ۲ هزار و ۸۸ عدد انواع تجهیزات جانبی تلفن همراه، ۴۳۲ عدد انبردست، ۱۲۰ دست آچار رینگ‌ی و... فاقد اسناد و مدارک مثبته گمرکی کشف و ضبط شد. این مقام ارشد انتظامی استان ارزش کالاهای کشف شده را برابر نظر کارشناسان امر ۷ میلیارد و ۱۵۵ میلیون ریال برآورد کرد و گفت: در این رابطه پرونده تشکیل و همراه راننده به مراجع قضائی ارسال شد. فرمانده انتظامی استان جلوگیری از قاچاق کالا را یکی از اهداف اصلی پلیس استان در سال ۱۴۰۲ دانست و تصریح کرد: مردم در صورت مشاهده هر گونه کالای مشکوک به قاچاق و یا احتکار، با پلیس ۱۱۰ تماس حاصل کنند.

### ۵۴۲ کیلو مواد مخدر کشف شد

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ۵۴۲ کیلوگرم حشیش و تریاک توسط ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان‌های بندر لنگه و حاجی‌آباد کشف شد. سردار علی‌اکبر جاویدان افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر بندر لنگه در ادامه طرح مقابله با قاچاق مواد مخدر هنگام گشت‌زنی در یکی از مسیرها به یکدستگاه خودرو وانت نیسان مشکوک و دستور توقف می‌دهند. وی ادامه داد: راننده خودرو بدون توجه به دستور پلیس اقدام به فرار می‌کند که در یک عملیات تعقیب و گریز خودرو متوقف و در بازرسی از آن ۲۹۰ کیلوگرم مواد مخدر تریاک کشف می‌شود و ۲ متهم دستگیر می‌شوند. فرمانده انتظامی هرمزگان اضافه کرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان حاجی‌آباد هم در عملیاتی دیگر هنگام گشت‌زنی در محور فرعی دهستان، ضمن شناسایی و توقیف یکدستگاه خودرو وانت نیسان در بازرسی از این خودرو ۱۳۸ کیلو و ۲۵۰ گرم تریاک و ۱۱۴ کیلوگرم حشیش کشف می‌کنند و قاچاقچی در این زمینه دستگیر می‌شوند. وی بیان داشت: در مجموع ۵۴۲ کیلو و ۲۵۰ گرم مواد مخدر کشف، ۴ متهم دستگیر و ۲ دستگاه خودرو توقیف و متهمان با تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شده‌اند.

## برادران کلاهبردار دستگیر شدند



هرمزگان اضافه کرد: این کلاهبرداران پس از جلب اعتماد بازاریان از آنان خواسته بودند کالا و وجه نقد در اختیارشان قرار دهند تا ارز و دلار

## سر شبکه اصلی پزشکان قلبی دستگیر شد

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از شناسایی و دستگیری دندانی‌ز شک‌قلابی به‌همراه ۲ همدستش که بدون مدرک معتبر پزشکی در یکی از محلات حاشیهای شهرستان زاهدان مطب درمانی دایر کرده‌بود، خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان در گفت‌وگو با «ایران‌نا» اظهار داشت: مأموران پلیس، با اشراف اطلاعاتی و فنی خود شخصی را که بدون داشتن مدرک پزشکی، در یکی از مناطق شهرستان زاهدان در امور دندانی‌زشکی مداخله می‌کرده را شناسایی و دستگیری وی را در دستور کار خود قرار دادند. وی بیان کرد: پس از حصول اطمینان از فعالیت غیرقانونی متهم، ماموران پلیس به محل مورد نظر اعزام و ضمن کشف اقلام پزشکی، متهم به‌همراه ۲ همدستش که از اتباع بیگانه بودند را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: در تحقیقات تکمیلی پلیس مشخص شد این دندانی‌ز شک‌قلابی در ۲ محل مختلف در سطح شهر زاهدان با انجام تبلیغات محلی در امور دندانی‌زشکی مداخله می‌کرده‌است. وی از شهروندان خواست برای درمان به مراکز معتبر پزشکی دارای مجوز از وزارت بهداشت و درمان مراجعه کنند و هر گونه مورد مشکوک را از طریق تماس با سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع‌رسانی کنند.

## دستگیری سارق مدارسی

فرمانده انتظامی شهرستان ملایر از دستگیری سارق مدارس با تلاش مأموران پاسگاه انتظامی جوزان داد. سرهنگ احمد ساکی گفت: مأموران کلانتری ۱۲ شهرستان خیر داد و اظهار کردند: در گشت‌زنی در یکی از روستاهای استحفاظی متوجه حضور یک نفر که در حال انتقال درپ و پنجره مدرسه روستا بوده، می‌شوند که فرد مذکور با مشاهده مأموران متواری می‌شود. وی با بیان اینکه مأموران با شگردهای خاص پلیسی متهم را که دارای سوابق متدهد کفبری بود، دستگیر می‌کنند، خاطر نشان کرد: با تشکیل پرونده متهم به مراجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان ملایر در ادامه از دستگیری ۹ نفر

## سارق حرفه‌ای دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارق حرفه‌ای در دیباج دامغان خبر داد و گفت: این فرد به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کرده است. سرهنگ جلیل موقوفه‌ئی در گفت‌وگو با مهر، ابراز کرد: این فرد در گشت‌زنی باامدادی پلیس منطقه دیباج در یک وانت با شناسایی و مأموران انتظامی اقدام به تعقیب خودروی وی می‌کنند. وی با بیان اینکه این فرد به محض دیدن پلیس‌ها فرار می‌کند، گفت: تعقیب و گریز تا جایی ادامه پیدا می‌کند که این سارق خودروی خود را رها و به کوهستان متواری می‌شود اما با تلاش مأموران انتظامی دیباج دستگیر می‌شود. فرمانده انتظامی استان سمنان از اعتراف سارق به ۳۰ فقره سرقت خبر داد و افزود: برای وی پرونده تشکیل و همراه مستندات به دادسرا ارجاع شده است تا شاکیان و مالباختگان به مرور آمده و مسیر قضائی پرونده را شکل دهند. موقوفه‌های همچنین بیان داشت: از شهروندان تقاضای می‌شود حتماً خانه باغ‌ها و اماکنی که با مقصد زمانی زیاد در آن حضور می‌یابند را به تجهیزات هوشمند مانند دزدگیر، دوربین مدار بسته و حفاظ‌های مناسب مجهز کنند. وی همچنین از دستگیری سارق سیم و کابل ساختمان‌های نیمه‌کاره در سمنان نیز خبر داد و بیان داشت: مأموران کلانتری ۱۲ مسکن مهر شهر سمنان حین گشت‌زنی به یکی از سارقان سابقه‌دار مظنون و در بازرسی وسایل همراه وی ۱۰۰ متر سیم و کابل برق کشف می‌کنند که این فرد هم اکنون در دادسرا حضور دارد.

چهارشنبه ۳۱ ۰۳ ۱۴۰۲ شماره ۱۵۷۹ سال پنجم armanmeli.ir ۲۰ ذی‌الحجه ۱۴۴۴ / ۲۱ ژوئن ۲۰۲۳

### خبر

### دستگیری سارق گردنبند

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارقی که از بانوان با تهدید سلاح سرد زورگیری می‌کرد، خبر داد و گفت: تا کنون ۱۴ نفر از شهروندان سارق را شناسایی کردند. سرهنگ محمد گودرزی بیان داشت: ماموران کلانتری ۱۰۴ عباس‌آباد در حال گشت‌زنی در محدوده خیابان شریعتی تهران بودند که به مرد مسن که به‌صورت پیاده، افراد گذری از پارک داخل خیابان را زاغ‌زنی می‌کرد، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار دادند. وی گفت: متهم در همین حین به طرف خانم میانسالی حمله‌ور و با تهدید سلاح سرد از وی یک گردنبند زورگیری و به سرعت از محل متواری شد. ین مقام انتظامی به اقدامات پیش‌دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام‌تر ماموران کلانتری اشاره کرد و بیان داشت: با اجرائی طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌های انتظامی، وی در یک عملیات منسجم دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از وی یک قبضه سلاح سرد و گردنبندی که قبل از دستگیری سرقت کرده بود، کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهم، ۵۰ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۲۰ فقره سرقت مشابه اعتراف که تاکنون ۱۴ نفر مالباخته به کلانتری مراجعه و متهم را شناسایی کردند. سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت و تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد: در این رابطه ۱۴ شاکی که اکثر آنها خانم‌های مسن بودند شناسایی و شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار قرار دارد.

### قاتل ۴۴ساله به‌دام افتاد

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از شناسایی و دستگیری قاتل مرد ۴۴ ساله سراوانی پس از سه ماه فرار در عملیات هماهنگ ماموران پلیس خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: در اسفندماه ماه سال در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره قتل در یکی از محلات سطح شهر سراوان، بلافاصله ماموران پلیس آگاهی در محل حاضر شدند. وی افزود: با انجام تحقیقات میدانی کارآگاهان پلیس، مشخص شد که عامل قتل با یکدستگاه خودرو پژو ۴۰۵ اقدام به تیراندازی با سلاح کلاش به سمت شهروندی کرده و وی را به قتل می‌رساند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان ادامه داد: با انجام اقدامات تخصصی پلیسی متهم شناسایی و در عملیاتی هماهنگ در یکی از محلات شهرستان سراوان دستگیر که پس از انتقال به پلیس آگاهی انگیزه خود را از ارتکاب به این جنایت اختلاف قبلی عنوان کرد.

### دستگیری سارق حرفه‌ای کابل برق

فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری سارق حرفه‌ای کابل برق با کشف ۳۱ فقره سرقت در سنندج خبر داد. سردارعلی آزادی اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی استان در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل برق در شهرستان سنندج بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی استان با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی پس از هماهنگی با مراجع قضائی، سارق کابل برق را شناسایی و در عملیات ضربتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان کردستان با بیان اینکه در تحقیقات به عمل آمده از سارق به ۲۱ فقره سرقت کابل‌های برق اعتراف کرد، ادامه داد: متهم به‌همراه پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

### آگهی مفقودی

**برگ سبز وسندکمپانی پارس سفیدمدل ۸۷ بشماره پلاک ۹۸۶ل۲۹-ایران۶۴ و شماره موتور ۱۲۴۸۷۰۴۵۱۹۲ و شناسی NAAN01CA38E711785 بنام میلاد صبوری مفقود و از درجه اعتبار ساقط است**

**آگهی مفقودی**  
**برگ سبز و سند کمپانی 206TU3 سفید مدل ۹۱ بشماره پلاک ۸۲۳ل۲۵-ایران ۶۴ و شماره موتور ۱۴۱۹۱۰۱۴۶۶۶ و شناسی NAAP03ED2CJ582686 بنام حسین کرونئی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است**

**آگهی مفقودی**  
**برگ سبز و سند کمپانی پارس TU5 سفید مدل ۱۴۰۰ بشماره پلاک ۸۸۵ل۳۲-ایران۶۴ و شماره موتور 164B0287201 و شناسی NAAN11FE0MH664942 بنام حسین کرونئی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**آگهی مفقودی**  
**برگ سبز و سند کمپانی 206TU3 سفید مدل ۹۱ بشماره پلاک ۸۲۳ل۲۵-ایران ۶۴ و شماره موتور ۱۴۱۹۱۰۱۴۶۶۶ و شناسی NAAP03ED2CJ582686 بنام حسین کرونئی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**آگهی فقدان سند مالکیت موضوع پلاک ثبتی ۱۷۵۰۹ فرعی از ۴۴۷۹ اصلی واقع در بخش ۷ تهران نظر به اینکه آقای محسن فیروزی با ارائه دو برگ استشهادیه به شماره ۳۳۳۷۵ و ۳۳۳۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ تأییدیه دفتر ۷۳۶ تهران و درخواست وارده شماره ۹۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۷ مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طبق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۷۵۴۰۹ فرعی از ۴۴۷۹ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۳۴۶۵۶ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۴ در طبقه ۷ واقع در بخش ۷ طبقه ۰۰ حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت ۰۰/۰۲ متر مربع باضمناً پارکینگ قطعه ۲ به مساحت ۱۳/۰۵ متر مربع واقع در طبقه ۱ – مشخصات مالکیت : مالکیت محسن / فیروزی فرزند مسعود شماره شناسنامه ۹۳ تاریخ تولد ۱۳۶۶/۰۴/۰۷ صادره از خوانسار دارای شماره ملی ۱۲۲۹۹۶۶۷۲۳ با جزیسم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۷۱۵۱ مورخ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹۸۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۴۸۴۵۱ سری ۵ سال ۹۹ شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰/۰۶/۲۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹۸۷ تهران موضوع سند مالکیت اصلی شماره چاپی ۲۴۸۴۵۱ سری ۵ سال ۹۹ بشماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰/۰۶/۲۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹۸۷ شهر تهران است. محدودیت: محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۳۷۱۵۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹۸۷ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن شعبه شهید بخارانی به مبلغ ۱۳۷۰۸۱۸۰۹۳۷ ریال به مدت ۱۴۴ ماه ثبت شده که به علت تسهیل انکاری در نگهداری مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است ؛ لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۷/۹/۲ ۱۴۰۵هـ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه تبصره یک ماده ۱۲۰۰ سری ۵ سال ۹۹ به نام اسناد و اسناد رسمی مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد . ( شناسه آگهی : ۱۵۱۵۲۰۶ )**

**۱۱۴۶۳ /م الف**  
**غلامرضا غضنفری – کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران**

**خانم/ آقای بهنام کورانی اصالتا / وکالتا طی وارده شماره ۱۴۰۰/۰۹/۸۱ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۳ با شماره تصدیق ۹۲۳۵۸۲ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۳ دفترخانه ۱۳۴۵ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین نوع ملک طبق با کاربری به پلاک ثبتی ۴۴۷۶ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۰۳۲۷ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۹ در طبقه و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۷۲ متر مربع در مالکیت بهنام/ کورانی فرزند مظفر شماره شناسنامه ۵۵ تاریخ تولد ۱۳۶۳/۱۰/۱۶ صادره از نهایند دارای شماره ملی ۳۹۹۶۱۳۰۳۵۷ با جزیسم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۴۴۵۱ مورخ تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۷۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۷۵۹۰۹ سری ۵ سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۲/۰۴/۱۴۰۰ ثبت گردیده است به علت سرقت مفقود گردیده لذا مراتب در اجرائی تبصره یک ماده ۱۲۰۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می‌گردد ( شناسه آگهی : ۱۵۱۵۲۱۰ )**

**۱۱۴۶۵ /م الف**  
**سیدهادی جلالی امام – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران**

<sup>[1]</sup> فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری خامنی که به بهانه ازدواج از شهروندان تبریزی ۹۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد

<sup>[2]</sup> فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری خامنی که به بهانه ازدواج از شهروندان تبریزی ۹۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد

<sup>[3]</sup> فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری خامنی که به بهانه ازدواج از شهروندان تبریزی ۹۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد